
 

 

 

 

 

 
 

 

生活科学科 4年 山本真子さんがデザインした 

パッケージの商品化が決定しました 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し格別なるご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、生活科学部生活科学科デザインコースでは、東光株式会社様と学生 5 名が新製品と

して発売する「業務用ストキングのパッケージデザイン」について、平成 28 年 4 月～平成

29 年 3 月の 1 年間共同研究を行いました。研究期間中に学生それぞれが提案したデザインの

中から、山本真子さん（4 年）のデザインが採用されることとなり、この度商品化が決定しま

した。 

つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

  四国大学生活科学部生活科学科（担当：坂野） 

  TEL:088-665-9528 FAX：088-665-8037 

 

 
Press Release 


